REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE.
Adresa: Rr.Reshit Colfaky, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtarit gé fillon pun& né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin p&r deklarim t¢ interesave private
té tij, bashkéshortit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa
népunésve publiké 7, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006
dhe n& ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

16 Tetor2012 ] 061

Né bazé té pillliésws' té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér palandahmln e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet finranciare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. e

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk Eshté e
vértete. e




REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” té
nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet e origjin€s s€ tyre dhe t& drejtat reale mbi to, té
ndodhuga brenda dhe jashté vendit, t& zot€ruara nga zyrtarl, ose né bashk&pronési t& tij me
bashkéshortin/en dhe fémijét neé moshé madhore.
NE rastet kur zyrtari transferon t€ drejtat e zotérimit aktiv t€ aksioneve ose pjeséve né kapital,=ai
deklaron vetém gjendjen e kétyre t& drejtave para transferimit dhe frutet e pasuris€, t€ cilat ka marré
efektivisht gjaté vitit p&r té cilat béhet deklarimi.

Pérshkruani hel : Hlojin, sipérfagen, adresé
é rohe rentacionin gé dispon

dodhen, vitin e keijimit, vlers
min ¢ blerjes, né mungest

shpenzimev: kryer, pjesén takuese q zotéroni dhe burimet e origj ; imit t& cde Hoj
pasurie, t¢ pal he t€ luajtshme, likui jistruar ose jo n€ regjis ke, » -
- o e B
N, B i | . e mol
1 | N& Dhjetor 2007 kamé bleré njé apartament bammi 2+1, | 35 994 (tridhjet e pesémijé e |
kati 1 6 1 banimit, me sipérfagje bamimi 85.7 m2. Ky | néntéqind e néntédhjeté e
apartameM 420 Euro m2 dhe ndodhet né | katér EURO) .
adresén i - '
Tirane. Burimi i krijimit per blerjen e ketij apartamenti
éshté kredija e marré n& vlerén 26 000 EURO si dhe t&
‘ ardhurat e mbledhura ndér vite nga ana ime dhe e
bashkéshortes.
Aktualisht kam gjendje 2000 EURO te cilat jané kursime (€
punés sé kryer nga viti 2008 e n€ vazhdim. 2000 (dymijé¢ EURO)
/ / / / o
/ / / / /I
L4
| Gentjan Shehaj
AN
Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje (€ tij.
T¢ plotésoner nga gyriart “Para fillimit 1 deryrés” 3
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

signruar té ardl

~ 1.janari deri daté

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprim’t_arié'e kryer
brenda ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo

fitimprurése,

licensa dhe patenta ¢ siellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,

shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé
madhore pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés t¢ vitit t& deklarimit;

NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet 1€ deklarohen t&€ drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data | janar, deri né datén e fillimit t&

detyrés,

‘ilti ﬂoj angazhimi dhe'v?e"'"

:te qe ka sjellé té

ardhura, emé

veprlmtar:se" i
_ﬁhmnt né detyré.

dhurave t6

T¢ ardhurat ¢ mija konisitojné nga rroga ime si punOﬂJGS policic me graden

Kryekomisar. Gjatgé vitit 2012 kamé& punuar dhe jamé paguar prané
Drejtorisé s¢ Pérgjithshme t& Policisé — Tirané. Pér periudhén 1 Janar — 15
Tetor 2012 1€ ardhurat e mija neto kané gené 621 830 leké.

ke apo né
. ,ifrazd.he me fjalé).
671 830 (gjashtéqind e
njézete e nj€ mijé e

tetéqgind e tridhjeté ieké)

| T¢ ardhurat nga rroga e bashkéshortes. Ajo éshté mjeke dhe punon ng
| Drejtoring e Policis¢ Qarkut —
| 2012 t& ardhurat e saj neto kané gené 306 452 lekg.”

Tirang. Pér periudhén 1 Janar — 15 Tetor

306 452 (treqgind e gjashté |
mij¢ e  katérgind e
pesédhjeté e dy ieke)

Gjithashtu, gjaté vitit 2012 kam pérfituar cdo mua‘j( t€ ardhura nga babai im
né vlerén 13 000 leké. Kéto t&€ ardhura vijné€ nga geraja e apartamentit q&
babai im ka né pronési né¢ zonén e ish Kombinatit t& Mishit né Yzberisht.

130 000 (njéqind & tridhjet |
mijé leké)

 Emri, Mbiemri, Nénshk

<

vazhdoni t&

Gentjan Shehaj

~A {

AN

plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga zyrtari

“Para fillimit té detyrés” 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIIE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri n€ datén e {illimit t& punés prej
zyrtarit.

o T& dh#nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fletén nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

17 Dhjetor 2007 me Kontraté Huaje m_ Shuma aktuale e kredis @& i
) kamé marré kredi pér banim, né€ shumén totale 26 000 | detyrohem bankés &shté 20 500 |
(njezet ¢ gjashté mij¢ EURQ). Koha e shlyerjes sé€ késaj kredije | (njézet mijé e pesqint EURO) “
sipas kushteve t& pércaktuara né kété kontraté pérfundon né Dhjetor
2022. Gjaté vitit 2012 detyrimi mujor ndaj bankés éshté 247 (dyqind
e dyzet e shtaté EURO), nga t€ cilat 137 Euro jané interesi dhe 110
gshté principali.

T¢ plaésohet nga 7yriari “Para fillimir 1¢ deryrés” 5
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE i

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegcmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja IVA ROBERT SHEHA]J, bashkéshort/e
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [:I
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit GENTJAN AGRON SHEHAY], Zévendésdrejtor i Policisé pér Siguring Publike né
Policing e Qarkut Dibér.
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konflik¢it
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

L4
Deklaroj se t¢ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété Emn, Mbiemri, Nenshkrinul ,
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgje IV Shehaj ’\df\w\f\ \‘a\
gé nuk éshité e veérteté. i . ). ., S
Té plotésohet nea pjesétari | familjes me pasuri v-egmas "[-‘araﬁ"rfim.f; ¢ detvrés” 8
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

|

=

Pérshkrygani holles:sht 1lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vifin e krijimit, vleren né leké apo né valuté
gé pasgyrohet né dokumentacmmn qé dispononi, né mungese té dokumenteve shumen ¢ shpenzimeve g€
keni kryer, pJesen ‘takuese qé zotéroni dhe burimet e origjinés apo t& krl,jmu t¢ cdo Hoj pasurie, té

paluajtshme dhe t Iua_}tshme, likaiditete, té regjlstruar ose jo né regjistrat pubhk

Nr.

g

Pershkmm l‘pasurise dhe burimi i i\m,]umt

Vlera me shxfra dhe me fgale

Pjesa
né %

M¢g datén 17 Dhietor 2007 me Kontraté Huaje nr.Rep.
I o i ko marre kncdi pér
banim, né shumén totale 26 000 (njézet ¢ gjasht€ mije
EURO). Koha e shlyerjes s& késaj kredije sipas kushteve t&
pércaktuara né két€ kontraté pérfundon né Dhjetor 2022.
Gjaté vitit 2012 detyrimi mujor ndaj bankés &sht€ 247
(dyqind e dyzet e shtat€ EURO). Une kam dalé para bankeés
si personi 1 besuar né kété kontrate huaje.

Shuma aktuale e kredis qé i
detyrohem bankés &shté 20
500 (njézet mijé e pesqint
EURO)

TE plotésoher nga piesétari { familjes me pasuri vecmas

_ Emn, Mbiemri, Nénshkrimi '

| Iva Shehaj

a 0 \f\/\

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij.

“Para filliniir 18 dervrés™ 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté v&ndit, g& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri n& datén e fillimit t& punés & vitit & deklarimit & zyrtarit™

e NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhefose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t€ drejtat e pérfitimit t&
fryteve civile 18 prongsisé, té cilat j _]8.1’16 realizuar nga data 1 janar, deri n2 datén e fillimit t& detyrés t&€ zyrtarit me té
cilin jeni person i lidhur.

Kam tekardhurat nga o ga ime si mjeke dhe puHOJe né Drejtorme e | 306 452‘(treq1r1121' e gjéshté mijé e |
Policisé Qarkut — Tirané. Pér periudhén 1 Janar — 15 Tetor 2012 t& | katérgind e pesédhjeté e dy leké)
ardhurat e mija neto kané gené 306 452 leke.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gg
ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, t&8 mbetura ende pa u shiyer deri né datén e fillimit t& punés € zyrtarit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T¢ plotésohet nga piesétari § familjes me pasuri vegmas L “Para fillimit 1€ deryrés” 11






